©2009 JW-System Co., ltd. 1
FAT810 取扱説明書
...改訂履歴 3
...ハードウェア説明書 4
製品案内............................................................................................................................ 4
型番の指定方法 .......................................................................................................... 4
付属品 ........................................................................................................................ 4
特長............................................................................................................................ 5

この章は FAT810 端末装置のハードウェアについて書かれています。.
製品案内
型番の指定方法
 FAT 810 M – JW
  ①  ② ③  ④
① モデル名:  FAT
② 機種番号:  810
③ 読取装置:  M  磁気 TK1,2,3
     B  バーコードリーダー, LED 方式
     F  バーコードリーダー, 赤外線方式
     R  RFID (125KHz) リーダー
     MF  Mifare (13.56MHz) リーダー
     W  Mifare (13.56MHz) リーダーライター
           FL  Felica リーダー
     なし  読み取り装置なし
④ タイプ:  0  標準仕様
JW  日本向け仕様
付属品
 ＬＡＮケーブル WAS-1499
 壁面取付け用ブラケットおよびネジ
 外部Ｉ／Ｏケーブル WAS-T0367
 ディスク 5337（取扱説明書および開発ツール）
©2009 JW-System Co., ltd. 5
特長
 表示機能：キャラクター表示
 表示桁数：１６文字×２行
 液晶タイプ： ＳＴＮ液晶、ポジ表示、白／黒
 実効表示エリア： 66ｍｍ×16ｍｍ
 ３２文字までのメッセージ１２個を記憶し、簡単に選択して表示可能
 サーバー側からのコマンドにより、リアルタイムにメッセージを表示可能
 メッセージを目立たせる表示点滅機能
 ブザーのビープ音は鳴らし方のパターンを制御可能
 変更したパラメータは自動的に保存され、装置の電源投入時には記憶した状態で起動
 デスクトップでも、壁掛けでも使用可能
 社内のイーサネットＬＡＮに接続可能な RJ45 ポートを装備し TCP/IP, UDP プロト
コルをサポート
 ユーザーが個別に値を定義可能な２０個のプログラマブル・キー
 各種アプリケーション用のオプション・リーダー群
 ４本の汎用 I/O
 全二重 RS232 デバイスをサポート
 clock/data 信号で接続するデバイスをサポート
概要
FAT810は、100Base-T イーサネット・ネットワークを通じてリアルタイムにサーバーや他
の端末と通信することのできる端末装置です。
サーバーからコマンドを送ることで、ＬＣＤディスプレイに任意のメッセージを表示した
り、キーパッドやカードから入力したデータをサーバーに送信することができます。
設置
ＬＡＮへの接続
a. ケーブル (WAS-1499) を、ハブの RJ45 ポートに差し込みます。
b. FAT810 の電源ジャックにＡＣアダプターを差し込みます。
c. ＡＣアダプターをコンセントに差し込みます。
©2009 JW-System Co., ltd. 6
壁掛け設置
a. ブラケットをネジで壁面に取付けます。
（４つのフックは上向き）
b. FAT810 をブラケットにひっかける
ようにして、右の図のような向きに
取り付けます。
ピンアサイン
背面パネル
ＲＪ４５
ピン番号 信号
1 TX+（差動信号出力、正極性）
2 TX-（差動信号出力、負極性）
3 RX+（差動信号入力、正極性）
6 RX-（差動信号入力、負極性）
4,5 ショート 、7,8 ショート
ステータスＬＥＤ
緑(EG)と赤(EY)のＬＥＤはイーサネットポートの状態をあらわします。
EG は通常ＯＮで、FAT810 がデータを受信したとき一瞬だけ消灯します。
EY は通常ＯＦＦで、イーサネット上でデータの衝突を検出したとき一瞬だけ点燈します。
©2009 JW-System Co., ltd. 7
ＤＣ電源ジャック